
ZIYIUI realistyczna lalka dla dzieci, 22 cali, 55
cm, realistyczna miękka silikonowa lalka,
realistyczna zabawka dla dzieci, prezent
urodzinowy
Indeks: 693102 Producent: ZIYIUI Doll

Cena: 207.90 zł

Opis

ZIYIUI realistyczna lalka dla dzieci, 22 cali, 55 cm,
realistyczna miękka silikonowa lalka, realistyczna zabawka
dla dzieci, prezent urodzinowy
Producent: ZIYIUI Doll

Rozmiar: 55 cm, ok. 1,5 kg (3,3 litra). Te lalki są wykonane ręcznie, a ich rozmiar i waga są niedokładne.
Materiał: silikonowa głowica winylowa, głowica 3/4", silikonowa winylowa, wypełniona bawełną PP, miękka w dotyku,
korpus lalki nie może dostać się do wody.
Oczy: śpiące dziecko, nie mogę otworzyć oczu. Włosy: moher jest zakorzenione i wykonane ręcznie. Należy zwrócić
uwagę na środki do pielęgnacji włosów, pielęgnacji twarzy i produkty do pielęgnacji. Jest to lalka, więc włosy są nieco
mniejsze.
Smak: magnetyczny, z magnetycznym smoczkiem. Opakowanie: lalka x 1, butelka z zabawką x 1 x smoczek
magnetyczny, odzież dla niemowląt * 1 x autentyczny certyfikat.
Certyfikat bezpieczeństwa: zgodnie z europejską normą EN71 jest bezpieczny dla Ciebie i Twojego dziecka. Obszar
zastosowania: prezenty bożonarodzeniowe, prezenty urodzinowe, zabawki dla dzieci, seria lalek, dziadek lub babci,
przedmioty kolekcjonerskie, prezenty bożonarodzeniowe.

waga opakowania przedmiotu: 1.68 kilograms
rodzaj pakietu klienta: opakowanie standardowe
producent: ZIYIUI Doll
waga przedmiotu: 1.5 kilograms
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 0682559618891, 682559618891
Liczba części: 1
zalecane węzły przeglądania: 20659660031, 20861520031
punkt znaku wypunktowania: Rozmiar: 55 cm, ok. 1,5 kg (3,3 litra). Te lalki są wykonane ręcznie, a ich rozmiar i
waga są niedokładne., Materiał: silikonowa głowica winylowa, głowica 3/4", silikonowa winylowa, wypełniona bawełną
PP, miękka w dotyku, korpus lalki nie może dostać się do wody., Oczy: śpiące dziecko, nie mogę otworzyć oczu.
Włosy: moher jest zakorzenione i wykonane ręcznie. Należy zwrócić uwagę na środki do pielęgnacji włosów,
pielęgnacji twarzy i produkty do pielęgnacji. Jest to lalka, więc włosy są nieco mniejsze., Smak: magnetyczny, z
magnetycznym smoczkiem. Opakowanie: lalka x 1, butelka z zabawką x 1 x smoczek magnetyczny, odzież dla
niemowląt * 1 x autentyczny certyfikat., Certyfikat bezpieczeństwa: zgodnie z europejską normą EN71 jest bezpieczny
dla Ciebie i Twojego dziecka. Obszar zastosowania: prezenty bożonarodzeniowe, prezenty urodzinowe, zabawki dla
dzieci, seria lalek, dziadek lub babci, przedmioty kolekcjonerskie, prezenty bożonarodzeniowe.



Rozmiar 55 cm

Waga 1,5 kg

Materiał Silikonowa i winylowa

Wiek dziecka Od 3 lat

Bezpieczeństwo Certyfikat EN71

Opis produktu: Jest to idealna lalka, która została zaprojektowana przez znanego artystę. Miłe i realistyczne
odrodzenie lalki. Head: Symulacja głowy lalki Reborn to prawdziwy rozmiar dziecka, bardzo słodki. Włosy: korzenie
mohera, naturalnie podobne włosy niemowlęce, można je myć i czesać jak prawdziwe dziecko. Browth: w całości
ręcznie malowane, dzięki czemu brwi muszą być starannie obsługiwane, nie należy ich wycierać przy użyciu siły. Oko:
wysokiej jakości oczka akrylowe Nos: Otwory na nos są otwarte, jakby lalka oddycha. Usta: usta wyglądają jak
prawdziwe dziecko, delikatnie, miękkie, ciepłe i wilgotne. Nie można pocałować lalki. Paznokcie: w całości ręcznie
malowane paznokcie, czerwone, półprzezroczyste łożyska paznokci, a nawet niektóre paznokcie – żywe, mlecznobiałe
półksiężyce. Klamuty: oferujemy naszym klientom lalki z ubraniami, które pięknie wyglądają, i można nosić
samodzielnie piękne ubrania. Skóra: Skóra jest najbardziej unikalnym miejscem tej lalki: Projektant spędza dużo czasu
na skórze dziecka, aby skóra była bardziej realistyczna i wielowarstwowa. Proces produkcji wygląda jak Specjalnie
poddany obróbce kolor nie blaknie. Niektóre dzieci są trochę czerwonawe. Rezultaty obejmują: 1 x ubranko dziecięce,
1 x certyfikat autentyczności, 1 x smoczek, 1 x butelka na zabawki, 1 x lalka.
marka: ZIYIUI DOLL
ogólne słowo kluczowe: Lalka z okazji narodzin dziecka, miękka lalka, silikonowa lalka, prezent na Boże Narodzenie,
Reborn Baby Doll, zabawka dla niemowląt, Reborn Baby.
minimalny wiek producenta: 36
Liczba graczy: 1
nazwa przedmiotu: ZIYIUI realistyczna lalka dla dzieci, 22 cali, 55 cm, realistyczna miękka silikonowa lalka,
realistyczna zabawka dla dzieci, prezent urodzinowy
data uruchomienia strony produktu: 2020-12-01T21:09:41.712Z
słowo kluczowe grupy docelowej: Junge, Mädchen
materiał: Silikon
płeć docelowa: female

Parametry

Zdjęcia
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